
2014 年 3 月 31 日 

お客様 各位 

 

株式会社ネエチア 

 

旧製品サービス終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度弊社では長らくご愛用頂いております下記製品につきまして、一部部材の調達が困難

な状況となったため、誠に勝手ではございますが、当該製品のサービスを終了させていただくことにな

りました。何卒事情をご覧察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、当該製品をご使用中のお客様におかれましては、後継製品へのご移行のご検討を宜しくお願

い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. サービス終了製品 

下記型式のデジタルハードディスクレコーダーにつきましては、201４年 3 月 31 日をもちましてサービ

スのサポートを終了させていただきます。 

 

・NDX1000       ・NDR40 

・NDX1100       ・NDR40RW 

・NDX2000 

・NDX3000 

・NDX8000  

 

 

2. 後継製品 

後継製品につきましては弊社営業にご相談ください。 

 

 

3. お問い合わせ窓口 

 

■販売終了製品および後継製品に関するお問い合わせ 

株式会社ネエチア 営業部 

TEL：0467-77-2222  FAX：0467-78-2857 

受付時間 平日 9:00～17:00 ※土・日・祝日を除く 

 

■修理に関するお問い合わせ 

  株式会社ネエチア 施工保守部 

TEL：0467-77-2770  FAX：0467-78-2857 

受付時間 平日 9:00～17:00 ※土・日・祝日を除く 

 

以上 


